REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERI TREGTARE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR
CENTRAL PHARMA GROUP
NIPT: M02114010E
SELIA: TIRANE Rruga e Kosovareve, prane Diges se Ligenit
| 07 /12 / 2022
VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM
Nr 04 date 07 Dhjetor 2022

- PER EMERIMIN E AUDITUESIT LIGJOR (EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR) PER TE BERE VLERESIMIN KONABEL TE
KAPITALEVE TE SHOQERISE.

Sot me date 07 Dhjetor 2022 ne oren 10:30 ne seline e shogerise “CENTRAL PHARMA GROUP” Shpk u mblodh ortaku i vetem i
Shogerise.

DUKE QENE SE ne mbledhje eshte prezent personalisht ortaku i vetem i shoqerise perkatesisht:

(i) Z. Qamil DIKA - shtetas shgipetar, madhor, me zotesi te plote per te vepruar, i cili zoteron 100% te kuotave ne shogerine
“CENTRAL PHARMA GROUP” Shpk, me Nr. personal I50626085E.

Asambleja ka per rend dite:

1. Emerimin e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabel te Regjistruar) Z. Arber GJATA me Licensen profesionale Nr. 245 te dates
27.08.2012 per kryerjen e misionit te Vleresimit Kontabel te kapitaleve te shogerise.
2. Te kryhet zmadhimi i kapitalit themeltar me te dhenat si me poshte:
a. Brenda grupit te kapitaleve te veta, te kalojne ne kapitalin themeltar shumat ne total prej 2,890,000 Leke duke e cuar
Kapitalin e nenshkruar fillimisht ne nje total prej 2,990,000 Leke nga te cilat:
i. 2,890,000 leke nga Rezerva te tjera krijuar ne vitin 2022
b. Te rritet kapitali i nenshkruar nga fonde te ortakut te vetem edhe me nje shtese prej 2,800,000 lekesh duke arritur
ne perfundim Kapitali i nenshkruar ne nje total prej 5,790,000 Leke nga te cilat:
i. 2,800,000 leke nga te cilat vijne nga marredheniet e punes se ushtruar ne Republiken e Shqiperise

(respektivisht te perfituara nga vitet 2019 deri 2021)

Ne perfundim te diskutimeve ortaku | vetem i shogerise :

VENDOSI:

1. Emerimin e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabel te Regjistruar) Z. Arber GJATA me Licensen profesionale Nr. 245 te dates

27.08.2012 per kryerjen e misionit te Vleresimit Kontabel te kapitaleve te shogerise.
3. Te kryhet zmadhimi i kapitalit themeltar me te dhenat si me poshte:
a. Brenda grupit te kapitaleve te veta, te kalojne ne kapitalin themeltar shumat ne total prej 2,890,000 Leke duke e cuar
Kapitalin e nenshkruar fillimisht ne nje total pre| 2,990,000 Leke nga te cilat:
i. 2,890,000 leke nga Rezerva te tjera krijuar ne vitin 2022
b. Te rritet kapitali i nenshkruar nga fonde te ortakut te vetem edhe me nje shtese prej 2,800,000 lekesh diike affitiif
ne perfundim Kapitali i nenshkruar ne nje total prej 5,790,000 Leke nga te cilat:
i. 2,800,000 leke nga te cilat vijne nga marredheniet e punes se ushtruar ne Republiken e Shqgiperise
(respektivisht te perfituara nga vitet 2019 deri 2021) )
1. Vendimi perpilohet ne 3 kopje te barazvliefshme dhe nenshkruhet rregullisht nga ortakja e vetme e shogerise. Ky vendim hyn
ne fugi ne daten e nenshkrimit te tij.
a. Nje kopje i dorezohet Qendra Kombetare e Biznesit Tirane
b. Nje kopje i dorezohet Ekspertit Kontabel te Regjistruar. "

c. Nje kopje mbahet prane arkives se shogerise CENTRAL PHARMA GROUP Sh.p.k.
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RAPORT | ZMADHIMIT TE KAPITALIT

ME KONTRIBUT NGA REZERVA T'E TJERA DHE NGA FONDE TE ORTAKUT TE
; VETEM

PERGATITUR NGA: ARBER GJATA - AUDITUES LIGJOR
LICENSA NR. 245 DT. 27.08.2012

SHOQERIA TREGETARE: CENTRAL PHARMA GROUP SH.P.K. - M02114010E

SELIA: TIRANE Rruga e Kosovaréve,
‘ prane Digés sé Ligenit.



RAPORT |
AUDITUESIT LIGJOR (EKSPERTIT KONTABEL TE RREGJISTRUAR)

MBI SHTIMIN E KAPITALIT TE NENSHKRUAR TE SHOQERISE

" CENTRAL PHARMA GROUP ” SH.P K.

Une | quajturi Arber GJATA Auditues Ligjor (Ekspert Kontabel | Rregjistruar) i ngarkuar nga Ortaku i Vetdém i
Shoqérisé “ CENTRAL PHARMA GROUP ” Sh.p.k. me Vendimin Nr. 4 té datés 07.12.2022 pér verifikimin dhe

vertetimin e shtesés sé kapitalit nga rritja e aktivit té kryera e t& mbuluara nga rezerva te tjera dhe nga fonde té veté
ortakut té vetém, parages raportin sj mé poshteé:

Drejtuar: ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “ CENTRAL PHARMA GROUP ” Sh.P.K., Z. Qamil DIKA

Qellimi i Angazhimit:
Ortaku i vetém i shogérisé me vendimin Nr. 4 daté 07.12.2022 mé ka angazhuar si Auditues Ligjor (Ekspert Kontabel i
Rregjistruar) pér té verifikuar dhe per té dhéné siguri té arsyeshme mbi pergatitjen dhe paraqgitjen me vértetésj ta
shumave té zmadhimit té kapitalit
a) nga brenda zérave té kapitalit té vet, konkretisht nga zéri ,Rezerva te tjera”
b) nga derdhja e kontributeve né para te Ortakut té vetém, sipas derdhjeve té paragitura né levizjet bankare
te shoqérisé pér periudhén gé mbyllet me 31 Dhjetor 2021 dhe pergjate vitit 2022.

Kriteret
Si bazé pér angazhimin e verifikimit té zmadhimit té kapitalit ne kemi pérdorur sa mé poshté referuar:
Standardet Kombeétare té Kontabilitetit,
- LigJi Nr.25/2018 “ PER KONTABILITETIN DHE PASQYRAT FINANCIARE”,
- Ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér regtaret dhe Shogeérité Tregtare”
- Pasqyrat financiare té Shoqérisé “ CENTRAL PHARMA GROUP ” sh.p.k., té periudhés kontabél| té mbylluar me
31 dhjetor 2021 (jané té pa audituara pasi shoqgéria nuk kalon kufijté e ligjit per auditimin).
Pasqyrat financiare té Shoqérisé “ CENTRAL PHARMA GROUP ” Sh.p.k. provizore pér zérat e prekur nga rritja e
kapitalit, té periudhés kontabél té mbyllur mé 09 Dhjetor 2022 ( té pa audituara).
- LigJi Nr. 8438 daté 28.12.1998 Per tatimin mbi té ardhurat i ndryshuar
- Udhezim Nr. 5 daté 30.01.2006 Pér tatimin mbi té& ardhurat i ndryshuar

- Statuti i Shogérisé ,CENTRAL PHARMA GROUP“ Sh.p.k. )
Vértetim/Konfirmim i térhequr nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirané pér ,INDIVIDIN KONTRIBUES NE

SHTIMIN E KAPITALIT NE FORMEN MONETARE NGA JASHTE SHOQERISE” me Nr. 34933 Prot. Dt. 24/11/2022

Pergjegjésia e Drejtimit |

Drejtimi eéshté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paragitjen e singerte té pasqyrave financiare né pérputhje me kriteret e
siperpermendura. Kjo pérgjegjési pérfshin: pércaktimin, ushtrimin dhe mbajtjen e kontrollit té brendshém té
pershtatshém pér pérgatitjen dhe paraqitjen e singerté té pasqyrave financiare té cilat nuk pérmbajné keg-deklarime

materiale, Gofté si rezultat i mashtrimeve apo gabimeve; zgjedhjen dhe zhatimin e parimeve t& duhura kontabile: dhe
kryerjen e cmuarjeve kontabile té arsyeshme pér rrethanat financiare.

Pergjegjésia e Audituesit Ligjor .

Pergjegjésia joné éshté qé, bazuar né procedurat e kryera, té shprehim njeé opinion mbi kéto pasqyra financiare.

Ne e kryem auditimin né pajtim me Standartet Nderkombetare té Angazhimeve té Dhénies sé Sigurisé (SNAS 3000)
“Angazhime té dhénies sé Sigurisé qé ndryshojné nga Auditimet apo rishikimet e Informacioneve Financiare Historike”
dhe standardet e tjera gé lidhen me céshtjen né fjalé. Kéto standarde kerkojné gé ne té planifikojmé dhe té Kryejme

procedurat e nevojshme pér té siguruar njé nivel sigurie té arsyeshme gé informacionet e pergatitura nga drejtimi |
shoqérisé pér kapitalet.e veta jane té vérteta dhe té singerta, né té gjitha aspektet materiale.




Procedurat e kryera nga ana e Audituesit Ligjor pér kété angazhim perfshijne:
1. Verifikim i pérputhshmérisé sé shifrave té ndodhura né zérat e kapitalit té vet té shoqgérisé dhe krijimit té
kétyre posteve.
2. Veritikim i shifrave té derdhura si kontribut né para nga Ortaku i Vetém né Pasqyrat financiare té vitit
ushtrimor té mbyllur mé 31 Dhjetor 2021 dhe me 09 Dhjetor 2022.
3. Verifikimin e burimit té té ardhurave dhe vértetimin gé kéto té ardhura Jane te tatuara (bashkengjitur
dokumentat sipas kérkesave ligjore).

4. Verifikimin e ndryshimeve né dokumentacionin Ligjor te Krijimit te Shoqérisé si Statutin, Aktin e Themelimit té
Shoqgérisé " CENTRAL PHARMA GROUP " SH.P.K..

5. Rishikim dhe verifikim i gjithé dokumentacionit si kontrata, vendime, akte ligjore ndihmése pér té vértetuar
vlerén e zmadhimit té kapitalit.

Zhvillimi i raportit té Audituesit Ligjor:

Shogeria © CENTRAL PHARMA GROUP SH.P.K. ” éshté rregjistruar si person juridik né daté 14/09/2020 dhe ka pér
objekt té veprimtarisé sé saj:

(Hapjen, zhvillimin, menaxhimin dhe kryerjen e aktivitetevene fushen e shendetesise (mjekesi, parafarmaceutike,
farmaceutike, optike, higjenizim, distribuim te medikamenteve, materialemeve mjekesore, integratoreve ushgimore,
bimeve medicinale dhe cdo lloj artikulli ne fushat e shendetesise stomatologji, sherbime diagnostikuese mbeshtetese
etj). Import - eksport dhe tregeti me pakicé dhe me shumice te artikujve dhe mallrave parafarmaceutike, farmaceutike,
higjenosanitare, optike, dentare, kozmetike, veterinare, ushgimore, dietike, lende te para apo produkte dhe mallra te
licencuara nga organet e tjera kompetente né rastet kur kérkohet et). Tregtim artikuj per femijé si ushqyes, shtesa
ushgimore, biberoné ushqyes, shishe biberoni, lodra per femije etj. Import-eksport pajisjesh mjekésore, reagentéve dhe
Kiteve, servis pajisjesh mjekesore dhe mirémbajtje. Cdo aktivitet ndihmés né perputhje me legjisiacionin shqiptar i cili i
shérben aktivitetit té saj kryesor. Veprimtari ne fushen e arsimit parauniversitar dhe universitar mbi edukimin
shendetesor. Veprimtari ne turizmin mjekesor, rezervimin, kontraktimin e sherbimeve shendetesore per te trete.
Ofrimin e sherbimit te konsulencés teknike, marketingut ne veprimtarise se bizneseve ne fushen e shendetesise, hapjen
e linjave te prodhimit farmaceutike etj. Ngritje klinikash mjekésore té specializuara ose té pergjithshme dhe shfrvtezimi
i tyre, fabrikimi dhe tregtimi i produkteve té lartépérmendura, konsulencé teknike, dhe sipérmarrje marketingu ne
fushen e shendetesise, organizimi i kurseve te trajnimit dhe edukimit afatshkurter dhe afatgjate per fushén e
shendetesisé. Dhénie ne perdorim dhe me gera te aparaturave. etj. Te kryeje investime ne sektorin publik ne fusha te
ndryshme sherbimi dhe prodhimi. Veprimtari ne turizem, hoteleri, sherbime restoranti, bar kafe, agroturizem,
agrobiznes etj. Aktivitete ne fushen e turizmit si guidat turistike, paketave turistike. Promovimin e vlerave e
trashegimise kulturore dhe traditave te zones ku shtrin veprimtarine shogeria. Kuitivim dhe prodhim te kulturave
bujgesore, blegtorale, bletarise, bimeve medicinale etj. Ruajtja, konservimi, perpunimi, ekspozimi, trajtimi shitja me
pakice dhe shumice e tyre brenda dhe jashte vendit. Krijim, menaxhirm dhe zhvillim te sherbimeve ne aktivitete si bar,
restorant, katering, bujtina, hoteleri, plazhit etj. Krijim,menaxhim dhe zhvillim te fermave bujgesore. Organzimin e
panaireve ne fushat e veprimtarise se shogerise. Qender e shendetit mendor dhe fizik. Import eksport | produkteve
bujgesore, blegtorale si dhe produkteve, materialeve, pajisjeve dhe sherbimeve ne fushen e bu_jqesise, blegton’sef
arsimit, shendetesise etj. Konsulenca, trajnime, analiza, raporte, ngritje kapacitetesh per institucione dhe organizata
per fushat e veprimtarise se shogerise. Botime te teksteve, librave dhe veprimtarive te tjera ne fushen e edukimit
parauniversitar dhe universitar si dhe te ofrimit te edukimit alternative. Ofrimin e veprimtarise e arsimin profesional.
Ofrimin e sherbimit te kontrollit shendetesor ne pune, Mjekut te Punes. Sherbime ndermjetesimi dhe konsulence ne
fushen e kontrollit shendetesor ne pune dhe jo vetem. Shoqeria do te kryej aktivitet ne fushen e edukimit shendetsor
per profesionist. Kjo veprimtari, e edukimit shendetsor do te kryhet edhe per studentet, specializantet, praktikantet dhe
persona te tjere te interesuar ne fushen e shendetit, mjekesise se punes dhe jo vetem, neperrnjet organizimit te
kurseve, seminareve, takimeve tematike, organizimeve shkollore dhe akademike. Ofrimi i sherbimeve te Dezinfektim,
Dezinsektim dhe Deratizim, largimin e zvarranikeve dhe shpendeve dhe cfaredo sherbimi lidhur me eleminimin e



vektoreve te semundjeve ne shendetin publik. Ofrimi i sherbimit te pastrim dhe higjenizim te ambienteve publike dhe
private. Import eksport i produkteve biocide per dezinfektim, import eksport i produkteve te pastrim higjenizim si dhe
usntrimin e aktivitetit tregetar te shitjes me shumice e pakice te produkteve pastrim-higjenizim dhe lenedeve biocide

per DDD. Import eksport i lendeve kimike dezinfektuese higjenizuese dhe te gjitha subsatancave kimike te cilat
sherbejne per higjenizim dhe dezinfektim.)

Ne Pasqyrat Financiare te shoqeérise té vitit 2021 rezultojné kéto té dhéna si dhe posti i azhornuar pas
kontabilizimit té Vendimit té destinimit té fitimeve té vitit 2021 nga ortaku i vetém:

Postet e

31.12.2021 kapitalit me

30.11.2022
1. Aktivet Afatshkurtéera leke 9,894,879 -
2. Aktivet Afatgjata leke 1,530,779 -
3. Detyrimet Afatshkurtera leke 8,559,050 :
4. Detyrimet Afatgjata leke 0 -
4. Kapitali leke 2,866,608 2,866,608

Nga ky:

@ Kapitali i nenshkruar eke 100,000 100,000
® Primi i lidhur me Kapitalit eke 0 0
® Rezerva Rivleresimi eke 0 0
@ Rezerva Ligjore eke 0 0
® Rezerva te tjera eke O 2,890,393
e Fitimii pashperndare leke (123,785) (123,785)
e Fitimi i vitit leke 2,890,393 0

Mbi bazén e te dhénave té mésipérme del se aktivet e shogerise me 31.12.2021 jane gjithsej 11,425,658 leké
ndersa detyrimet ndaj té tretéve dhe paléve té lidhura jané 8,559,050 leké, pra kapitalet e veta té shogérisé mbeten
2,866,608 leké dhe pérbéjné garanci té ploté pér Ortakun e vetem teé shogerise “ CENTRAL PHARMA GROUP SH.P.K."
qé té rrisé kapitalin e nénshkruar té késaj shogérie pér shumén prej totale prej 5,690,000 lekésh (sipas kérkesés sé

veté subjektit).

Referuar Pikés 2.a. té Vendimit nr. 4 té datés 07.12.2022 “PER EMERIMIN E AUDITUESIT LIGJOR (EKSPERTIT
KONTABEL TE REGJISTRUAR) PER TE BERE VLERESIMIN KONABEL TE KAPITALEVE TE SHOQERISE" te Ortakut te vetem

Rritja né Kapital do té ndodhé nga dy burime dhe mé konkretisht si mé poshte paraqitur:

- 2. 890,000 leké do té kryejné rritjen né Kapital e cila do té ndodhé nga vlerat e mbetura ne
zéra té kapitalit dhe mé specifikisht né postin ,Rezerva té tjera té tyre” pas regjistrimeve té Vendimit Ortakut
té Vetém Nr. 01 té Dt. 14.09.2022, Pér miratimin e pasqyrave financiare té vitit 2021 dhe té caktimit te
destinacionit té fitimit té vitit 2021; Kapitali i nénshkruar kalon né vlerén totale té 2,990,000 Leké pas
kontabilizimit té késaj rritje né kapitalin e nénsnkruar.

2,800,000 leké leké do té kryejné rritjen né Kapital nga fonde té veté ortakut té vetém per te
cilat do té paragiten dhe verifikimet e kryera mé poshté né materialin e pérgatitur nga ana jone; Kapitali |
nénshkruar kalon né vlerén totale prej 5,790,000 leké pas kontabilizimit edhe té késaj vlere rritje né kapitalin e

nenshkruar.

Bazat pér Konluzione: |
1. Per mendimin ton€, bazuar né procedurat e kryera, procesi i Zmadhimit té kapitalit ndahet né dy burime nga ku
edhe jané fokusuar verifikimet tona:
- Fonde geé vijné nga brenda strukturés sé kapitalit té shoqérisé (prané tlogarisé Rezerva té tjera). Ortaku i

vetém shprehur vullnetin e tij né Vendimin Nr. 01 té Dt. 14.09.2022 pér riklasifikimin e vlerés prej 2,890,393
Leké nga kéto Rezerva brenda strukturés sé Kapitalit té vet si kapital i nénshkruar. Veté pozicionimi i kétyre




fondeve brenda strukturés sé kapitalit (pra fonde nga brenda shogérisé) jep garanci té ploté pér pérdoruesit e
Pasqyrave financiare té saj si edhe pér ortakun e vetém pér té kryer rritjen e kapitalit nga kéto fonde. Duke
gené fonde te krijuara nga brenda shoqgérisé kéto rrisin edhe vlerén e kapitalit té paguar me té njéjtén shifér si
dhe Kapitalin e Nénshkruar.

- Shumat e depozituara nga ortaku i vetém i shoqérisé né vlerén totale té 2,817,886 Leké. Z. Qamil DIKA ka
kryer midis té tjerash depozitimin né llogarité e shoqérisé té vlierave né nivelin e 2,817,886 Leke. Al po né
vendimin Nr. 4 té dt. 07.12.2022 ka shprehur vullnetin e tij gé me kéto fonde te kryhet rritja e Kapitalit té
nenshkruar edhe pér 2,800,000 Leké. Zmadhimi i kapitalit 8shté pér pjesén takuese me vleré 2,800,000 leke,
te ardhura kéto nga jashté shoqgérisé “CENTRAL PHARMA GROUP” Sh.p.k. ge pasi u kryen verifikimet e
nevojeshme e kané burimin nga té ardhura té tatuara té shpjeguara si mé poshté VIjOjneé :

|
- Totaliite ardhurave
Lioji | te ardhures | feveritikuara
Te ardhura te siguruara nga mardheniet e punesimit ne Republiken ¢ Shqgiperise |r
ngaz. Qamil DIKA per vitet 2019 dhe 2021 . | 4,800,000

*Eshté pér tu theksuar né kété pjesé se né analizén e verifikimit té té ardhurave té z. Qamil DIKA nuk jane
pérfshiré té gjitha té ardhurat e tij personale pasi jemi mjaftuar me permbushjen e vlerés prej 2,800,000 leke
per té dhéné siguri té arsyeshme mbi vlerén e kérkuar nga ai si Ortak i vetém pér rritjen e kapitalit té
nenshkruar té shoqgérisé “CENTRAL PHARMA GROUP” Sh.P.K.

** Burimi i té ardhurave éshté konstatuar dhe verifikuar, duke mos u kufizuar vetém neé teé) ne
vértetimin/konfirmimin e Iéshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore e Tirané me Nr. 34933 Prot. Dt. 24/11/2022
me géllim vértetimin sipas kérkesave ligjore pér burimin e té ardhurave, té cilét na jane véne neée dispozicion
nga pala e interesuar.

09.12.2022 31.12.2021

Kapitali aksionar 5,790,000 100,000

Pasqyra Financiare e Kapitalit té shogérisé, pér géllim té zmadhimit té kapitalit themeltar té shogérise, si dhe
shénimet e lidhura me to, japin njé paqyrim té singerté dhe té vérteté té gjendjes sé depozitimeve nga ortaku i
vetém qé i ka depozituar né llogarité bankare té shogérisé pér ushtrimin e mbyllur me 31 Dhjetor 2021 dhe né

vijimesi pergjate vitit 2022.

2. Shumat e rezultuara nga pozicioni “Rezerva té tjera” prej 2,890,000 Leké i pasqyrave financiare té shoqeérise dhe
ato té depozituara nga ortaku i vetéem prej 2,800,000 Leké jané té mjaftueshme pér te realizuar shtesen e kapitalin
né masén 5,690,000 leké ku kapitali pas kétij operacioni shkon nga 100,000 Leké né 5,790,000 leke.

3. Llogaritjet e kryera pér té pércaktuar shtesén e kapitalit népérmjet rritjes sé vlerés sé kuotés/pjesés sé kapitalit me
vlere nominale té njé pjese prej 5,790,000 leké/aksion, pasqyrojné me vértetési raportin e depozitave bankare ne
kapital té shogérisé. Miratohet forma juridike e zmadhimit té kapitalit:

Z. Qamil DIKA - shtetas shqiptar, madhor, me zotési té ploté pér té vepruar, i cili %otéron 100% (njeqind
pérqind) té kapitalit vlera i shkon 5,790,000 leké me 1 pjesé né zotérim.

08.12.2022 09.12.2022
Rezerva te tjera 2,890,393 0
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 2,817,886 0




Veprimet kontabile qé do té kryhen jané :

Debi : Llogaria “Rezerva té tjera pér kapitalin e nénshkruar”

Debi : Llogaria “Té drejta ndaj pronaréve pér kapitalin e nénshkruar”

Kredi : Llogaria “Kapitali i nénshkruar i paguar”

PASQYRA LLOGARITJEVE TE AKSIONEVE TE KAPITALIT PER EFEKTE TE ZMADHIMIT TE KAPITALIT AKSIONAR.

2,890,000 leke
2,800,000 leke

5,690,000 leke

- T [ Totali | ]
Ortaku i PJESE-- Nr. i Kapitali Zma.dh.lml.! N pjeseve | Kapitalit pas
shogérisé | o % | piessve | aktual xapitalit ng Pas | madhimit né
G % ) ue vieré zmadhimit | .
viere
Qamil DIKA | 100% 1 100,000 5 690,000 1 5,790 000
Totali 1 100,000 5,690,000 1 5,790,000

Si konkluzion pérfundimtar :

Kapitali Themeltar i shogérisé “ CENTRAL PHARMA GROUP ™ Sh.P K rritet pér 5,690,000 leké me 2,890,000

leké nga grupi i kapitaleve té shogerisé (Rezervat e tjera) dhe 2,800,000 Leké me kontribut monetar nga jashte
shogérisé nga fonde té veté Ortakut té vetem, ose nga 100,000 leké béhet 5,790,000 me kontribut si me poshte:

- 100 % i zotéruar nga Ortaku i vetém Z. Qamil DIKA

AUDITUES LIGJOR
(EKSPERT KONTABEL | RREGJISTRUAR)

Arber GJATA




REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERI TREGTARE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR
CENTRAL PHARMA GROUP

NIPT: M02114010E

SELIA: TIRANE Rruga e Kosovaréve, prané Digés sé Ligenit
09/12/2022

VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM

Nr 05 date 09 Dhjetor 2022
- SHQYRTIM | RAPORTIT TE AUDITUESIT LIGJOR (EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR) PER ZMADHIMIN E KAPITALIT
- - MIRATIM | NDRYSHIMEVE NE STATUTIN E SHOQERISE

Sot me daté 09/12/2022 né orén 10:am né seliné e shogérisé “CENTRAL PHARMA GROUP” Sh.P.K. u mblodh
Ortaku i vetém i Shoqgériseé.

DUKE QENE SE né mbledhje éshté prezent personalisht ortaku i vetém i shoqgérisé pérkatésisht:

(i) Z. Qamil DIKA - shtetas shqgiptar, madhor, me zotési té ploté pér té vepruar, i cili zotéron 100% té Kapitalit
né shogériné CENTRAL PHARMA GROUP Sh.P.K., me Nr. personal 150626085E.

Mbledhja ka pér rend dite:

e Shqyrtimi i raportit té Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabél té Rregjistruar) Z. Arbér GJATA ngarkuar nga
Ortaku | vetem i shoqgérisé pér pérgatitjen e raportit pér zmadhimin e kapitalit, raport i pérgatirur né datén
09.12.2022.

e Miratimii ndryshimeve né statutin e shogeérisée si rezultat i rritjes sé Kapitalit

Né pérfundim té diskutimeve té tyre ortaku i shoqériseé:

VENDOSI

1 - Té miratojé Raportin e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabel te Rregjistruar) Z. Arber GJATA té pérgatitur ne
datén 09.12.2022 pér zmadhimin e kapitalit té shogérisé me 5,690,000 leké né total (2,890,000 Leké nga posti
Rezerva té tjera dhe 2,800,000 Leké nga fonde té veté ortakut jashté shoqéris€). Zmadhimi do té behet duke rritur

vierén e kapitalit.
~ Kapitali i nénshkruar i shoqgérisé nga 100,000 leké rritet dhe me 5,690,000 leke dhe behet 5,790,000 leké.

2 - Té miratojé ndryshimet né Statutin e shogérisé Neni mbi Kapitali i Shogerise | cili riformulohet si mé poshté:

Neni 6 — KAPITALI THEMELTAR, KUOTAT

Kapitali Themeltar i shoqgérisé éshté 5,790,000 leké (pesé milioné e shtatégind e néntédhjet mijé). Ky kapilal éshté
térésisht | nénshkruar dhe i shlyer nga ortaku i vetém i shogérisé. Shogéria mund té shtojé osg pakésojé kapitalin
e saj deri né limitin e pércaktuar me ligj, me vendim té Asamblésé sé Ortakéve (ortakut t vetém). Kapitali
themeltar pérbéhet nga kontributi i méposhtém:

- Qamil DIKA - 100 % te kapitalit té shogérisé

3 - Vendimi pérpilohhet ne 3 kopje té barasvlefshme dhe nénshkruhet rregullisht nga ortaku i shogérisé dhe
Pérfagésuesi Ligjor né moshé madhore. Ky vendim hyn né fuqi né datén e nénshkrimit té tij.



a. Njé kopje i dorézohet Qéndra Kombétare e Biznesit Tirané
b. Njé kopje i dorézohet Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabél té Regjistruar).
c. Nje kopje mbahet prané arkives sé shogérise CENTRAL PHARMA GROUP Sh.p.k.

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE

—
cHoG SHTARMA

SOLUTION

F——
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA: E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORI: RAJONALE TATIMORE TIRANE
DREJTORIA E SHERBIMIT TE TATIMPAGUESVE

Ntk Q53 Prot Tirang, meZ471./ )./ 2022

Iénda: Konfirmimi i DRT Tirané mbi t&€ dhénat e deklaruara nga individi kontribues n& shtimin e
kapitalit né formé€n monetare nga jashté shoqérise.

Pér Subjektin: “Central Pharma Group” shpk me Nipt M02114010FE.

Adresa: Rruga e Kosovaréve, prané Diges s¢ Ligenit. , Tirane.

Pér dijeni: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT TIRANE e —

Drejtoria Rajonale Tatimore Tiran€, hazuar né deklarimin e ortakut t& vetém t& shogéris€ “Central
Pharma Group” shpk, me Nipt M02114010E, Z. Qamil Dika me nr.Personal 150626085E, mbi burimin e
te ardhurave té cilat do t& perdoren prej tyre pér shtimin e kapitalit, pasi analizoi shumat per cdo
element, t& dhena né deklaratat e tyre (kopje bashkéngjitur) dhe pas kontrollit t& pagesave t€ tatimit mbi
cdo element t& dhéné pre; deklaruesit, konfirmon se:

Té ardhurat sipas zérave té deklaruara jané taksuar si me poshté vijon:

| .Nga té ardhurat e siguruara nga marrédhéniet e punésimit t&€ ushtruara n€ Republikén e Shqiperis€ per
periudhén 2019 deri 2021 n€ shumen 2.800,000 leké, pér té cilén Esht€ paguar tatimi mbi té ardhurat nga
punésimi.

2 Nga té ardhurat nga veprimtaria kulturore apo sportive/veprimtari t& tjera personale né Republikén €
Shqipérisé ne shumen 0 lek€ eshte paguar tatim mbi pagé né Shumén 0 leke;

3.Nga té ardhurat e siguruara nga veprimtaria a zhvilluar si jorezident, nepermjet nje personi me seli te
perhershme ne Republiken e Shqiperise ne shumen 0 leke eshte paguartatim mbi page ne shumen 0 leke;
4 Nga té ardhurat e siguruara nga kalimi i se drejtes se pronesise ne Shumen 0 leke

5.Nga te ardhurat e siguruara nga pronesia mbi pasurite e paluajtshme, ne Shumen 0 leke ,paguar tatimi
| mbajtur ne burim ne vleren 0 leke.

6.Nga te ardhurat e siguruara nga kalimi i pronesise mbi pasurite € paluajtshme, ne Shumen 0 leke.
7.Nga te ardhurat e siguruara nga dividentet e shperndare ne periudhen nga personi juridik , resident

shqiptar ne Shumen 0 leke ne vitet fiskale - dhe ne Shumen 0 leke;

—

8.Nga te ardhurat e siguruara nga pjesét e fitimit né€ Shumen 0 leke ,te paguar nga ortakeria rezidente me

vierén 0 leke.

9.Nga te ardhurat e siguruara nga interesat ne shumen totale 0 leke;

10.Nga te ardhurat e siguruara nga € drejta e autorit apo pronesia intelektuale,qgeraja,emfiteoza
| 1.Nga te ardhurat e siguruara ne lojrat € fatit ne shumen totale 0 leke;

[2.Nga te ardhurat e siguruara prej meje si person jorezident nga sherbimet e kryera npe territorin €

Republikes se Shqiperise; .
13.Nga té ardhurat e tjera t€ siguruara qe nuk identifikohen si mé lart né Shumén totale 0 leke .




